B. Evidem non putarim tantum momenti possum in aversa numismorum parte; & Tu sane paucis verbis multa complexus convasare & sarcinas colligere mihi videris, quasi navem cum tuis Nomismatibus consensurus; tam multa paucis, & generatim perstrinxisti. Ego vero omnia singulatim cupio cognoscere, &c., si per Te licet, singulos etiam Nummos inspicere volo.

A. Ne dubita igitur, ut apud M. Tullium in *Oratore*, suadet Scævola, rogare Dominum ut proferat, quæ recondita sunt, nobisque singillatim spectanda proponat. Sed priusquam ad opus accingamur, ne excidat memoria, Nomismatum genera in varias species exterarum gentium, unde ad nos allata, diversarumque linguarū diduci. Alia enim quæ Rom. Reip. Latina sunt: alia vero Coloniæ ac Municipiorum Italæ, Gallæ, & Hispaniæ, itidem Latina: quædam Græce sunt inscripta: eaque locorum, Italæ, Gallæ, Hispaniæ, Siciliæ; pleraque vero Achaja, Peloponnesi, Thraciæ, Macedoniæ, finitimarumque insularum. Alia sunt Asia Nomismata, quædam etiam Africana, ut Cyrenarum. Peregrini vero idiomatici nummi existant Carthaginensium: Exstant & Siciliæ punicis characteribus notati. Reperiuntur & Judææ, ac Syriæ, suis litteris inscripti. Quin & Italicis visuntur ignotis characteribus insigniti, linguæ fortassis Oscae, vel Etruscæ. Hispanicos quoque videre memini, qui veteris atque obsoletæ jam linguæ vestigia præferrent.

C. Exstantne Gothica Nomismata?

A. Credo equidem, sed quæ Gothorum Regum Italæ, & Hispaniæ legi possunt, ea Latinis litteris nomina inscripta habent: dempro aureo, quem mihi Alvarus Gomezius Toleti Græcarum doctor litterarum misit. Quamvis enim Latinas litteras aliquot præferat, legi, aut saltem intelligi non potest.

B. Arabicæ ulli reperiuntur?

A. Ipse aliquot penes me servò, hinc Arabicis, altera ex parte Græcis characteribus notatis: suntque a Christianis in Sicilia facti, unde eos accepi: quoddam etiam ibi repperi, ut & in Hispania, integre Arabicos: de quorum Antiquitate nihil habeo quod dicam. Sed hoc hodier næ diei pensum sit. De averia enim Nomismatum parte erit, cum differere licebit copiosius.

B. Evidem tantam nobis hic rerum copiam oblatam sensi, ani moque percepī, ut plurium di-
rum studium impendendum esse videatur.

C. Tambien haura de Godos?

A. Bien lo creo: pero las que se lean bien de Reyes de Italia, y de España Godos están con letras Latinas, salvo una de oro, que me embió el maestro Alvar Gomez, que ahunque tiene muchas letras Latinas no se puede bien leer, d lo que se lee no se entiende.

B. Hai medallas Arabigas antiguas?